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COMUNE DI CAMPOBELLO DI LICATA

(PROVINCIA DI AGRIGENTO)

***************

SETTORE AFFARI GENEALI
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE N° 98   DEL  31 / 07/ 2013
                                                              Reg. Gen.  N. 341  del 31 LUG. 2013
OGGETTO: Acquisto hardware tramite RDO sul MePA. –CIG Z120ADAB4E
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Premesso che:

1. Sono pervenute diverse richieste da parte di uffici che rappresentano difficoltà operative a causa del malfunzionamento dei PC in dotazione;
2. Periodicamente si rende necessario adeguare le attrezzature informatiche al fine di ottimizzare e migliorare l’efficienza operativa
Considerato che è intenzione procedere all’acquisto mediante una procedura RDO sul MePA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione);
Valutate le esigenze dei vari settori e dopo aver verificato l’effettiva necessità, si è proceduto alla realizzazione di un capitolato che si allega alla presente,
Visto l’art. 107 del decreto legislativo 267/2000 e l’art. 4, comma 2 del D.Lgs. n° 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni, che disciplinano gli adempimenti di competenza dei dirigenti responsabili dei settori;

Visto l’art. 47 del vigente statuto comunale avente ad oggetto le attribuzioni dei dirigenti responsabili dei settori/servizi con rilievo esterno;

Visti gli artt. 183 del D.Lgs. n° 267/2000 e 50 e seg. del vigente regolamento di contabilità che disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;
Visto il decreto Sindacale n° 27 del 21/04/2010 di nomina di Responsabile di Settore;

Visto l’art. 165, comma 8 e 9 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. che affida ai responsabili dei settori/servizi, con il bilancio di previsione, un complesso di mezzi finanziari specificati negli interventi assegnati;
D E T E R M I N A

1. Di impegnare ed imputare la complessiva spesa di € 7.000,00 al cap. 51502 “ Acquisizione attrezzature L.R. 6/97 ” intervento 2.01.05.05, codice SIOPE 1329, residui 2012, Impegno 24339/2012;
2. di aver verificato ai sensi dell’art. 9, lett. a) p. 2 del D.L. n. 78/2009 convertito in L. n. 102/2009, che la presente determinazione è compatibile con gli obiettivi del patto di stabilità interno;

3. di dare atto che la presente determinazione:

· è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 5, della legge n° 142/1990, come recepita dalla legge regionale 48/1991 e successive modifiche ed integrazioni; 

· va trasmessa al Sindaco, al Segretario, al Servizio Finanziario a cura del Responsabile del Settore, ai sensi dell’art. 65 del R.O.U.S.;

· va pubblicata all’albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

· va inserita nel fascicolo delle determinazioni dei responsabili dei settori, tenuto presso l’ufficio di segreteria. 

                                                                                   IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

                                                                                                    in originale
              F.to: Dott. Salvatore Grasso
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa nascente dal presente provvedimento.

Addì 31/07/2013
                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

   in originale









    F.to: Dott. Fortunato Pitrola                                                                     

Visto per il riscontro di compatibilità ai sensi dell’art. 9, lett. a) p. 2 del D.L. n. 78/2009 convertito in L. n. 102/2009, che la presente determinazione è compatibile con gli obiettivi del patto di stabilità interno.

Addì 31/07/2013






IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARI

                                                                                                 in originale








          F.to: Dott. Fortunato Pitrola                                                                     

	ANNO
	CAPITOLO
	IMPEGNO N°
	INTERVENTO
	IMPORTO

	2012
	51502
	24339/2012
	2.01.05.05
	€ 7.000,00


CAPITOLATO

	 
	Destinatario
	Q.tà
	Prz.Unitario
	Totale
	Totale IVATO

	Gruppo di continuità 500 VA - APC
	VARI
	15
	€ 77,00
	€ 1.155,00
	€ 1.397,55

	Stampante Canon IX7000
	1 Uff. Multimediale - 1 Vigili Urbani
	2
	€ 270,00
	€ 540,00
	€ 653,40

	PC desktop ASUS BT 6130 + Monitor LG22 LED
	2 Uff. Personale - 1 Sindaco - 1  Arch. PACI - 1 Uff. Anagrafe
	5
	€ 632,00
	€ 2.700,00
	€ 3.267,00

	Scanner B11B190021 Epson GT-1500
	Ufficio Economato – Ufficio Protocollo
	2
	€ 222,00
	€ 444,00
	€ 537,24

	NOTEBOOK ASUS X502CA-XX014H 
	Ufficio multimediale – Funzionalità Streaming Consiglio Comunale
	1
	€ 376,00
	€ 376,00
	€ 454,96

	HD Esterno 1 TB
	Arch. Paci
	1
	€ 100,00
	€ 100,00
	€ 121,00

	 
	 
	
	 
	 
	 

	 
	TOTALE
	
	€ 5.775,00
	 
	€ 6.987,75
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